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Dnr 08KS/0893 Kommunstyrelsen 2011-05-11  § 119 

 

Svar på motion om att inrätta tjänst som EU-samordnare 

 
Kommunstyrelsens förslag 
 

1. Motionen är besvarad m.h.t. förvaltningens redovisning i ärendet. 

2. Näringslivschefen/EU-samordnaren ska till kommunstyrelsen senast 

den 31 oktober 2011 redovisa hur han samordnar EU-frågorna. I re-

dovisningen ska finnas med vilka stödmöjligheter som finns att tillgå 

och vilka områden som från 2012 kan komma ifråga för stöd från 

EU, samt redovisning av de stora programmens perioder samt vilka 

pågående EU-projekt som finns i kommunen. 
 

Ärendebeskrivning 

 

Marina Hardenbildt m.fl. (MP) har i en motion föreslagit att kommunen ska 

inrätta en särskildtjänst för EU-samordning. 

 

Förvaltningen har föreslagit att motionen ska anses besvarad m.h.t. att sam-

ordning av EU-frågorna åligger näringslivschefen. 

 
Handlingar i ärendet 

 

Svar på motion om att inrätta tjänst som EU-samordnare, KLK 2011-03-15 

Motion, 2008-12-17 

 
Yrkanden 

 

Lars-Erik Alversjö (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag med tillägget 

att näringslivschefen/EU-samordnaren till kommunstyrelsen senast den 31 

oktober 2011 ska redovisa hur han samordnar EU-frågorna. I redovisningen 

ska finnas med vilka stödmöjligheter som finns att tillgå och vilka områden 

som från 2012 kan komma ifråga för stöd från EU, samt redovisning av de 

stora programmens perioder samt vilka pågående EU-projekt som finns i 

kommunen. 

 

Andrine Winther (S) yrkar bifall till motionen. 

 
Propositioner 

 

Ordföranden ställer proposition om kommunstyrelsen beslutar enligt Alver-

sjös yrkande eller enligt Winthers yrkande och finner att kommunstyrelsen 

beslutar enligt Alversjös yrkande. 
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Reservationer och protokollsanteckningar 

 

S-gruppen lämnar följande reservation: 

 

”Miljöpartiet har i en motion föreslagit att Värmdö kommun ska inrätta en 

EU-samordnare. Skälen är främst att EU-beslut i stor utsträckning påverkar 

vardagen för oss Värmdöbor samt att miljöfrågor inte känner några 

nationsgränser. Detta är naturligtvis skäl som vi socialdemokrater delar. 

Ytterligare argument för en EU-samordnare är de möjligheter till EU-

finansiering genom olika fonder som tjänsten skulle kunna bevaka så att 

idéer som kan leda till nya jobb och innovationer kan förverkligas. 

Kommande lagstiftning på EU-nivån får framöver stor inverkan på 

kommunens sätt att hantera allt ifrån avfallsfrågor till lekplatser och 

upphandling vilket ökar betydelsen av en samordnande funktion.  

 

(M)ajoriteten, inklusive Miljöparitet som ändrat ståndpunkt sedan de skrev 

motionen, väljer nu att vara passiv i frågan. Istället för att driva en 

uppfattning låter man sig nöjas med information om att kommundirektören 

utsett kommunens Näringslivschef, utan någons vetskap eller något politiskt 

beslut, till EU-samordnare. 

 

Vi socialdemokrater anser inte att detta är tillräckligt. Kommunens bristande 

engagemang i det inledda LEADER-samarbetet, som (m)ajoriteten nyligen 

använde som argument för att inte öka ambitionsnivån när det gällde 

möjligheten till EU-stöd (!), visar att den nuvarande lösningen inte räcker. 

Vi skulle istället vilja att fler av kommunens tjänstemän ges en tydlig EU-

dimension i sitt uppdrag, i kombination med en specifik funktion som 

kvalitetssäkrar ett sådant arbetssätt.  

 

Mot denna bakgrund reserverar sig den socialdemokratiska gruppen till 

förmån för eget yrkande.” 

 

 
Sändlista 

 

KF 
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